
UCHWAŁA NR III/7/2007

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 29.03.2007 r.
W sprawie: zmian budżetu

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  4,  art.  51,  art.  54  ust.  2  pkt  6,  art.  57,  art.  58  ustawy

o samorządzie gminnym z dnia 8.03.1990 r.  (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.

z późniejszymi zmianami),  art. 165 ust. 2,  art. 168 ust. 2  art. 184 ustawy z dnia 30.06.2005 r.

o  finansach publicznych (tekst  jednolity Dz.  U.  Nr  249 poz.  1591  z  2005 r.,  z  późniejszymi

zmianami)

RADA MIEJSKA W BIERUNIU

uchwala:

1. Zwiększenie dochodów budżetowych      z kwoty  46.399.782,00 zł   do kwoty  46.560.471,00 zł

2. Zwiększenie wydatków budżetowych      z kwoty  54.166.377,00 zł   do kwoty  54.327.066,00 zł

poprzez dokonanie zmian:
- zwiększenie dochodów  budżetowych o kwotę 160.689,00 zł,
  zgodnie z załącznikiem nr 1.

- zwiększenie  wydatków  budżetowych o kwotę per saldo 160.689,00 zł,
  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr III/7/2007

Dział Rozdział Wyszczególnienie

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 192,00  

Zwrot ubezpieczenia za uszkodzone mienie 10 192,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00
75023 Urzędy miast 12 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00
- koszty sądowe 7 000,00

- ubezpieczenie budynku Powiatowej Komendy Policji 5 000,00
756

82 833,00

Wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 82 833,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 67 664,00 143 497,00

Dochody z tytułu wadliwego wykonania robót 47 718,00

Zabezpieczenie wykonania robót 19 946,00

80101 Szkoły podstawowe 143 497,00
Wydatki majątkowe 143 497,00

143 497,00

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 5 000,00
Wydatki bieżące, bezosobowe 5 000,00

5 000,00

900 192,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 192,00
Wydatki bieżące 192,00

192,00

OGÓŁEM 160 689,00 160 689,00

Rady Miejskiej w Bieruniu
z dnia 29.03.2007 r.

Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 3 w Bieruniu Nowym – 
termomodernizacja

- diagnoza problemów zdrowotnych mieszkańców gminy 
Bieruń
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

- zwrot niewykorzystanej dotacji otrzymanej z WFOŚiGW na 
realizację zadania „Program ograniczenie niskiej emisji”



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr III/7/2007

Dział Rozdział Wyszczególnienie

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  7 000,00

70095 Pozostała działalność 7 000,00
Wydatki bieżące 7 000,00

- wymiana okien w budynku użyteczności publicznej 7 000,00
754

12 600,00 5 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 5 600,00

Wydatki bieżące 7 000,00

- ubezpieczenia 7 000,00

75414 Obrona cywilna 5 600,00

Wydatki bieżące 5 600,00
- zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00

Wydatki majątkowe 5 600,00

- Zakup i montaż syreny alarmowej 5 600,00

926 KULTURA  FIZYCZNA I SPORT 110 000,00 110 000,00

92695 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00
Wydatki bieżące 110 000,00  

- zakup energii, materiałów 110 000,00

Wydatki majątkowe 110 000,00

- Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego 60 000,00

- Zakup urządzeń do prac na placach zabaw i obiektach 50 000,00

OGÓŁEM 122 600,00 122 600,00

Rady Miejskiej w Bieruniu
z dnia 29.03.2007 r.

Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA




